

総括表

令和5年度(国債)技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$29,584,898 + 360,122$				29,945,020	
直接人件費					29,584,898	
直接経費					360,122	
その他原価	$29,584,898 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				15,931,467	
業務原価	$29,945,020 + 15,931,467$				45,876,487	
一般管理費等	$45,876,487 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 975$				24,703,513	
業務価格	$45,876,487 + 24,703,513$				70,580,000	
消費税等相当額	$70,580,000 \times 10.00\%$				7,058,000	
業務委託料	$70,580,000 + 7,058,000$				77,638,000	

積算内訳表

令和5年度《国債》技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					29,945,020	
技術審査補助業務					29,945,020	
技術審査補助業務					29,945,020	
技術審査補助業務					29,945,020	
工事発注資料の作成					5,429,844	
1 工事発注資料の作成		工事	84.00	64,641	5,429,844	
競争参加資格の確認・整理					7,401,400	
2 競争参加資格の確認・整理	応募者数10者以下	工事	92.00	80,450	7,401,400	
総合評価項目の分析・整理					11,456,490	
3 技術提案項目の分析・整理	技術提案評価型 審査項目50項目以下	工事	18.00	152,837	2,751,066	
4 技術提案項目の分析・整理	施工能力評価型I型	工事	16.00	70,726	1,131,616	
5 企業評価項目の確認・整理	審査項目50項目以下	工事	92.00	44,925	4,133,100	
6 技術者評価項目の確認・整理	審査項目50項目以下	工事	92.00	37,399	3,440,708	
データベースの作成・更新					4,490,212	
7 技術提案データベースの作成・更新	応募者数10者以下	工事	18.00	43,234	778,212	
8 工事実績データベースの作成・更新	応募者数10者以下	工事	100.00	37,120	3,712,000	

積算内訳表

令和5年度《国債》技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
委員会等資料の作成					848,824	
9 全体委員会資料の作成		回	2.00	424,412	848,824	
協議・報告					251,250	
10 協議・報告		式	1.00	251,250	251,250	
成果物					67,000	
11 業務成果品		式	1.00	67,000	67,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国債》技術審査補助業務

番号：1

名称：工事発注資料の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.14	55,200.00	7,728		
技師（B）		人	0.81	45,300.00	36,693		
技師（C）		人	0.55	35,600.00	19,580		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	64,001.00	640		
合 計	作業能力：1.00工事			64,641.00	64,641		

番号：2

名称：競争参加資格の確認・整理 応募者数10者以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.44	55,200.00	24,288		
技師（B）		人	0.90	45,300.00	40,770		
技師（C）		人	0.41	35,600.00	14,596		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	79,654.00	796		
合 計	作業能力：1.00工事			80,450.00	80,450		

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理 技術提案評価型 審査項目50項目以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.61	55,200.00	33,672		
技師（B）		人	2.44	45,300.00	110,532		
技師（C）		人	0.20	35,600.00	7,120		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	151,324.00	1,513		
合 計	作業能力：1.00工事			152,837.00	152,837		

番号：4

名称：技術提案項目の分析・整理 施工能力評価型 I 型

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.36	55,200.00	19,872		
技師 (B)		人	1.06	45,300.00	48,018		
技師 (C)		人	0.06	35,600.00	2,136		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	70,026.00	700		
合 計	作業能力：1.00工事			70,726.00	70,726		

番号：5

名称：企業評価項目の確認・整理 審査項目50項目以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.28	55,200.00	15,456		
技師 (B)		人	0.57	45,300.00	25,821		
技師 (C)		人	0.09	35,600.00	3,204		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	44,481.00	444		
合 計	作業能力：1.00工事			44,925.00	44,925		

番号：6

名称：技術者評価項目の確認・整理 審査項目50項目以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.23	55,200.00	12,696		
技師 (B)		人	0.49	45,300.00	22,197		
技師 (C)		人	0.06	35,600.00	2,136		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	37,029.00	370		
合 計	作業能力：1.00工事			37,399.00	37,399		

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国債》技術審査補助業務

番号：7

名称：技術提案データベースの作成・更新 応募者数10者以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.15	55,200.00	8,280		
技師（B）		人	0.66	45,300.00	29,898		
技師（C）		人	0.13	35,600.00	4,628		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	42,806.00	428		
合 計	作業能力：1.00工事			43,234.00	43,234		

番号：8

名称：工事実績データベースの作成・更新 応募者数10者以下

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.14	55,200.00	7,728		
技師（B）		人	0.57	45,300.00	25,821		
技師（C）		人	0.09	35,600.00	3,204		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	36,753.00	367		
合 計	作業能力：1.00工事			37,120.00	37,120		

番号：9

名称：全体委員会資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	55,200.00	44,160		
技師（B）		人	1.70	45,300.00	77,010		
技師（C）		人	8.40	35,600.00	299,040		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	420,210.00	4,202		
合 計	作業能力：1.00回			424,412.00	424,412		

代価表・施工パッケージ

令和5年度《国債》技術審査補助業務

番号：10

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師（B）		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			251,250.00	251,250		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	67,000.00	67,000		
合 計	作業能力：1.00式			67,000.00	67,000		